

Pedido No. SM2000816

Fecha de creación : 15.07.02/13:03:00

Fecha de entrega : 15.07.02/13:03:00

Atención :

Proyecto : 0LSM3074

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001151: GICMAC INDUSTRIAL SA DE CV
AV LA PRADERA 114
SANTIAGO DE QUERETARO QRO.
76039 MEXICO 449-194-9797

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO Cuerpo de Boquilla QJ363C-1-NYB.	910	23901A	16%	pz	45.0000	240.25/pz	10,811.25
2	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO TAPA QJ PLANA 25612-3-NYR .	910	23901A	16%	pz	45.0000	16.40/pz	738.00
3	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO TAPA QJ PLANA 25612-7-NYR .	910	23901A	16%	pz	45.0000	16.40/pz	738.00
4	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO TAPA QJ PLANA 25612-2-NYR .	910	23901A	16%	pz	45.0000	16.40/pz	738.00
5	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PUNTA DE CHORRO PLANO CERAMICA XR11004-VK.	910	23901A	16%	pz	45.0000	83.85/pz	3,773.25
6	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PUNTA DE CHORRO PLANO CERAMICA XR11005-VK.	910	23901A	16%	pz	45.0000	83.85/pz	3,773.25

X

X

Pedido No. SM2000816

Fecha de creación : 15.07.02/13:03:00

Fecha de entrega : 15.07.02/13:03:00

Atención :

Proyecto : OSLSM3074

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001151: GICMAC INDUSTRIAL SA DE CV
AV LA PRADERA 114
SANTIAGO DE QUERETARO QRO.
76039 MEXICO 449-194-9797

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PUNTA DE CHORRO PLANO CERAMICA XR11006-VK.	910	23901A	16%	pz	45.0000	83.85/pz	3,773.25
8	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO FILTRO DE LINIA AA126ML-4-200.	910	23901A	16%	pz	2.0000	508.90/pz	1,017.80
9	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO VALVULA AA110-1-AL.	910	23901A	16%	pz	6.0000	2,442.25/pz	14,653.50
10	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO VALVULA 12795-1-AL.	910	23901A	16%	pz	4.0000	2,149.40/pz	8,597.60
11	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO VALVULA 6290-SC 8 ALUM.	910	23901A	16%	pz	4.0000	601.30/pz	2,405.20
12	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO VALVULA ELEC 2 VIAS DE 1"CON CONECTOR DIN 344 BEC-24-D.	910	23901A	16%	pz	5.0000	4,756.50/pz	23,782.50
13	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO	910	23901A	16%	pz	5.0000	798.15/pz	3,990.75

X

X

Pedido No. SM2000816

Fecha de creación : 15.07.02/13:03:00

Fecha de entrega : 15.07.02/13:03:00

Atención :

Proyecto : 0SLSM3074

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001151: GICMAC INDUSTRIAL SA DE CV
AV LA PRADERA 114
SANTIAGO DE QUERETARO QRO.
76039 MEXICO 449-194-9797

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
14	A23901-013 CONECTOR DIN Y CABLE DE 6 MTS 38082-60. EQUIPO PARA PROYECTO DIRECTO VALVULA AA344 M-2-1.	910	23901A	16%	pz	4.0000	927.40/pz	3,709.60
15	A23901-013 CARGO POR MANEJO AERO Y SERVICIO EXTRAUDINARIO DE IMPORTACION. EQUIPO PARA PROYECTO	910	23901A	16%	pz	1.0000	8,250.00/pz	8,250.00

SUBTOTAL
90,751.95

I.V.A.
14,520.31

TOTAL MONEDA
105,272.26 MXP

(CIENTO CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 26/100 M.N.)

SOLICITANTE: AGUILAR BARRON ROBERTO
LIDER DE PROYECTO: OLIVA RANGEL MARTIN
AUTORIZADOR: OLIVA RANGEL MARTIN
PRESUPUESTO: VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA
COMPRADOR: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X